丫S
中华人民共和国有色金属行业标准
YS/T 8 0一94
硬 质 合 金 拉 伸 模 坯
1994一05一11发布 1995一05一01实施
中国有色金属工业总公司 发布
中华人民共和国有色金属行业标准
YS/T 80一 94

    S42型 有色金属带材拉伸模
    S60型 六方形型材拉伸模
3.1.2 模坯型号表示
    模坯型号由使用分类号、内孔参数代号组成。如分类号相同，内孔参数相同，而外径不同时，则应在
其后加外径参数代号。当内孔参数小于10 mm时，则应将小数位表示出来;若内孔参数大于10时，则只
表示出整数位。
    示例
中国有色金属工业总公司1994一05一11批准 1995一05一01实施
YS/T 8 0一 94
S13
型式分类
分隔短横
内孔参数，直径为47 mm
外径参数
3.2 产品型式及品种
3.2.1金属线材拉伸模 Sot型
    见图1、表 1a
400土2。
型 号
hl
-
以
基本尺寸
    月
参考参数
:.: ;.:
仓
L
。。一
一dl。
SOl-0. 8
Sol一1.0
3-2.2 黑色金属线材拉伸模 310 }U
    见图2、表2
400士10
图 2
YS/T 80一94
表 2 nl们1
型 号
基本尺寸   参考参数
护
n H d h h, 2
S10-0. 3
S10-0. 4
S10-0. 6
S10-0. 8
S k 0-0. 3-8
S10-0.4-8
S10-0.6-8
510-0.8-8
6 4
0 3
0. 4
0. 6
0.8
0.3
0. 4
0.6
0.8
0 6
0.6
0.8
1.0
0.6
0.8
0.8
1.0
0.8 1.5
1.0 28 6
3.2.3 黑色金属线材拉伸模 S11型
见图3、表3。
d00士z0